— c. verb. *nuntiandi* II, 52, 3 magna pars senatus. Mutinae relicta. illuc adverso de proelio adlatum (est). III, 69, 6 domum Sabini complevere. illuc de studiis volgi. adfertur.

b) *transl.* α) de pers. I, 76 huc illuc cf. huc. 13, 45, 14 unde utilitas ostenderetur, illuc libidinem transferebat (Sabina Poppaea). — II, 24, 6 (Caecina) propinquante Valente, ne omne belli decus illuc concederet. properabat. III, 38, 21 in urbe. cavendum hostem, ... versas illuc omnium mentes (esse). IV, 18, 22 Treverorum auxilia. totis campis palantur: illuc incubuere Germani. 1, 3, 14 ut. Nero solus e privignis erat, illuc cuncta vergere. 11, 9, 7 paululum cunctationis attulit rex minoris Armeniae Cotys, versis illuc quibusdam procerum. 13, 34, 17 Armenii. situ terrarum, similitudine morum Parthis propiores conubiisque permixti ac libertate ignota illuc magis ad servitium inclinantes. [Lipsius 'illud', quod perperam rec. Nipp.; Halm 'ut' ante 'ad' addidit]. β) de aliis rebus III, 3 huc i. I, 85 huc atque i. 12, 1 huc modo, modo i. cf. huc. — IV, 79, 7 antequam hostes. ad spem vel ad ultionem accingentur, namque et Civiles illuc intenderat i. q. animum ad ultionem. Her. accipit de pers. i. q. in illos. — Ad ea, quae sequuntur, spectat G 12, 5 diversitas supplicii illuc respicit, tamquam scelera ostendi oporteat, dum puniuntur, flagitia abscondi. 4, 40, 6 se non illuc (i. q. ad id) decurrere quod promptum rescriptum cf. ideo A. a.

B) de tempore 15, 54, 13 (Milichum) sive gnarum coniurationis et illuc usque fidum, seu nescium et tunc primum arreptis suspicionibus. — [*V, 15, 7 cf. illic a.].

illudo, illu- cf. **inlu-**
imaginatio. 15, 36, 3 provincias orientis, maxime Aegyptum, secretis i. agitans.

imagnor. 15, 69, 15 pavorem eorum, *ex mensa exitium opperientium, et imaginatus et inridens.

imago. 1) *obiective* A) *propr.* α) IV, 22, 12 depromptae silvis lucisque ferarum imagines cf. *effigies* G 7, 7. β) de homin. 1) A 46, 11 *formam ac figuram animi magis quam corporis complectantur, non quia intercedendum putem imaginibus quae marmore aut aere finguntur, sed ut voltus hominum, ita *simulacra* voltus imbecilla ac mortalia sunt, forma mentis aeterna. 14, 61, 2 *effigies* Poppaeae *proruunt, Octaviae imagines gestant umeris, spargunt floribus foroque ac templis statuunt. 15, 72, 8 Tigellinum et Nervam ita extollens (Nero), ut super triumphales in foro imagines apud Palatium quoque *effigies* eorum sisteret. 3, 23, 4 cuius (Pompei) ea monumenta et adstantes imagines visebantur. 4, 35, 7 (Brutus et Cassius) quo modo imaginibus suis noscuntur, quas ne victor quidem abolevit, sic partem memoriae apud scriptores retinent. — 2, 83, 17 (equester ordo) instituit uti turmae idibus Iulii imaginem eius (Germanici) sequerentur (sc. pro vexillo). 5, 4, 18 quorum imagines pro vexillis secuti forent, duces imperatoresque deligerent. 2) de *principibus* I, 78, 10 (Otho) *statuas* Poppaeae per senatus consultum reposuit, et fuere qui imagines Neronis proponerent (öffentlich ausstellen). 14, 12, 4 aureum Minervae si-

mulacrum in curia et iuxta principis imago statuerentur. 15, 29, 13 sedes (curulis) *effigiem* Neronis sustinebat. ad quam progressus Tiridates. *sublatum capiti diadema imagini subiecit. II, 55, 5 populus cum lauru ac floribus Galbae imagines circum templa tulit. III, 7, 8 Galbae imagines discordia temporum subversas in omnibus municipiis recoli iussit Antonius. IV, 37, 7 cf. infra. 2, 37, 8 i. Augusti cf. infra. — de i. in *principiis castrorum* positis I, 55, 7 (militis) turbidi adeo, ut quidam saxa in Galbae imagines iecerint. 55, 12 dirumpunt imagines Galbae. 56, 6 centuriones. cum protegerent Galbae imagines. 56, 13 legiones proiectis Galbae imaginibus in senatus ac populi R. verba iurasse. III, 31, 9 cf. infra. 14, 3 repositis Vitellii imaginibus. IV, 37, 7 Vitellii imagines in castris et per proximas Belgarum civitates repositae. — de i., quae signis vexillisque affixae erant (reliefbrustbild in medaillonform) IV, 62, 12 revolsae imperatorum imagines, indecora signa. I, 41, 3 vexillarius. dereptam Galbae imaginem solo adfixit. III, 13, 8 ceteros. in verba Vespasiani adigit; simul Vitellii imagines dereptae cf. 13, 11 miles praescriptum Vespasiani nomen, projectas Vitellii effigies adspexit. 12, 9 trierarchi. Vitellii imagines invadunt. 31, 9 primores castrorum nomen (signis, vexillis, scutis inscriptum) atque imagines Vitellii amoliuntur. Roth, Übersetz. 'ohne zweifel von den schäften der legionsadler?'; Her. intell. imag. in principis castrorum positas. Utriusque generis imagines sunt intelligendae. — de clipeo inter auctores eloquentiae dicato 2, 37, 8 cum in Palatio senatus haberetur, modo Hortensii inter oratores sitam imaginem, modo Augusti intuens (Hortalus), coepit. 3) i. *maiorum* 3, 5. 76. 4, 9. 16, 7 coniung. *effigies* cf. p. 336. D 8, 27 minimum inter tot ac tanta locum optinent imagines ac tituli et *statae*. Aliter Peter 'die medaillons von erz statt der ahnenbilder zum schmuck des atriums'. 11, 15 (non concupisco) aera et imagines, quae etiam me nolente in domum meam intraverunt. 2, 27, 9 plenam imaginibus domum ostentat. 73, 1 funus sine imaginibus et pompa per laudes ac memoriam virtutum eius celebre fuit. 4, 9, 8 funus imaginum pompa maxime inlustre fuit. IV, 39, 14 Scribonianum Crassum, egregiis moribus et fraterna imagine fulgentem. II, 76, 15 cessisti etiam Galbae imaginibus. 2, 43, 28 eques R. Pomponius Atticus dedecere Claudiorum imagines videbatur. 32, 3 ne imago Libonis exsequias posterorum comitaretur. 3, 76, 8 familiarum i. antelatae sunt. 5, 6 circumfusas lecto Claudiorum. i. 6, 1, 10 in his modestam pueritiam, in aliis imagines *maiorum* incitamentum cupidinis habebat. 16, 7, 9 inter i. maiorum etiam C. Cassi effigiem coluisset. γ) de *deis* V, 5, 19 Aegyptii pleraque animalia *effigiesque* compositas venerantur, (apud Iudaeos esse) profanos qui deum imagines mortalibus materiis in species hominum effingant. b) i. q. *abbild, ebenbild* 4, 52, 10 se (Agrippinam) imaginem veram (Augusti) cf. *effigies* A. c) 16, 1, 3 nocturnae quietis imaginem ad spem haud *dubiae rei traxit i. q. traumbild. Alii sic explic. etiam 11, 4, 6 cf. B. a.